PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
Estado de São Paulo

Dispõe sobre a abertura de um. Crédi t-0 Espacial, -
destinado a fim que especifica.-

J'OSS ANIANO faEN~GON, J!efei to Municipal de Catiguá, C,g,
marca de Catanduva, Es tado de Sao Paulo , nos termos do artigo -
39 , Item II, do Decreto- Lei Complementar N. 9, de 31 de dezembro
de 19$9, Sanciona e Promulga a seguinfe lei, aprovada pela câma
ra fi·unic ipal de Catiguá, em sua eesoão de 14 de julho de 1975 , -
conforme Resolução N2-31/75:-

Artigo 12- Fica aberto na Contadoria da Prefeitura Mu
nicipal de C~tigu.á, um Crédito ~special da importância de
Cr -9.210 , 87- ~Nove mil , :Ju.zentos e deis cruzeiros e oitenta e se
te centavos).

§ Ünico- O crédito a que se refere este :artigo, será -
destinado ao recolhimento do F. G. T.s . , de março a dezembro de
1974, já incluso juros , correção monetária e multa, dos servid~
res municipais.

Arti go 22- As despesas com a execução da presente lei,
serão cobertas com os r ecursos provenientes da anulação parci al.
da seguinte verba orçamentária:-

4000. 94
4100. 94
4113 . 94

VIII- SERVIÇOS URBANOS
01- Secretaria de Serviços Urbanos

DESPES.AS DE CAPIT.AL
Investimentos
Prosseguiclentos de Ôbras
I-Pavimentação de vias ?ú.blicas

Doto 224• •• • • • • •••••• Cr$- 9 . 210, 87-

Artigo 3~- Esta lei entrará em vigor na data de sua -
publicação, r evogadas as disposi ções em contrário .

Pi'efei tura·· Municipal

- Re~strada no livro com~ ........ ~
por afixaçao no lmcal de costume .

de 1975.

/
e em seguida publicada

Pere ra Netto
da Secretaria